Pro eclesiasticis.
Ferdinando, Dei gracia rex Castelle, Aragonum, Leonis, Sicilie, Granate, Toleti, Valencie, Gallecie, 

Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbi, Algezire, Gibraltaris et 
insularum Canarie, comes Barchinone, dominus Vizcaye et Moline, dux Athenarum et Neopatrie, comes 
Rosellionis et Ceritanie, marchio Oristanii, illustri et reverendo Alffonso de Aragonia, filio nostro caris-
simo, administratori perpetuo archepiscopatus Cesarauguste, salutem et paternam benedictionem.

Quia illustrissime Ysabelli, regine Portugalie et Algarbi, principi Asturiarum et Gerunde, ut filie pri-
mogenite nostre carissime et post felizes dies nostros successori indubitate, per incolas istius Aragonum 
regni juramentum fidelitatis prestari debet, pro ut aliis primogenitis Aragonum solitum est et debetur, 
ob quod et etiam pro divini numinis cultu ac nostro servicio honoreque, tuicione et conservacione nostri 
regii diadematis, benefficio et tranquillo statu tocius rei publice dicti regni Curias generales omnibus 
dicti regni incolis et habitatoribus celebrare in presenciarum intendimus, ad quam quidem celebra-
tionem civitatem Cesarauguste et diem vicesimum quintum mensis maii proxime venturi cum dierum 
sequencium continuacione, iuxta Forum, usum et consuetudinem ipsius regni, huius serie assignamus, 
ideo vos requirimus et monemus actente quod loco et die prestaturis prestacioni dicti juramentum 
celebracionique eiusmodi Curiarum intersitis, nos enim et dicta quoque primogenita nostra carissima 
ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedentem.

Data in civitate Toleti, die vicesimo octavo mensis aprillis, anno a nativitate Domini millesimo qua-
dragentesimo nonagentesimo octavo. Yo, el rey.

Dominus rex mandavit michi Philipo Clementi (rúbrica). [f. 10r]
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Sub simili forma data signo, sigillo adque mandato fuit scriptum prelatis, abbatibus, prioribus et 
personis infrascriptis:

Inclito et venerabili in Christo, patri nepotique nostro, dilecto episcopo oscensi et jaccensi, salutem 
et dilectionem, et cetera.

Egregio Enrico Enriquez, preceptori maiori Montisalbani, ordinis Beati Iacobi de Spata, cuius esse dici-
tur villa de Almunient, abunculo et maiordomo maiori nostro dilecto, salutem et dilectionem, et cetera.

Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro episcopo Tirassonensi, salutem et dilectionem, 
et cetera.

Venerabili et dilecto nostro abbati Montisaragonum, salutem et cetera.
Venerabili religioso et dilecto consiliario nostro, frati Diomedes de Villaragut, castellano Emposte,